reprendia : e d"aqui nacia que folgando el Rei de edijicar, não resistis-

sem elles. Assi foi a obra dei Rei dom Sancho, seu o pensamento, sua

a traça: e o principio no anno do Senhor de l'2'iL e no mesmo acei-

tada pola Ordem, sendo Provincial o Santo Frei Gi!, prerogativa grande

d'este Convento. Quiz el Rei que houvesse no começo toda solenidade

Ecclesiastica. Estava Lisboa em Sede vacante, aproveitou-se de hum

Bispo Estrangeiro, que andava na Cidade. Pedlo-lhe por carta sua que

fizesse a cerimonia. Derão sua licença o Dayão, e Cabido. Com ella poz

o Bispo a primeira pedra no cdiíicio, ao que se pode colligir, por fim

de Fevereiro, ou entrada de Março, (porque do dia preciso não consta),
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do anno seguinte de 1242, e passou sua certidão do feito estando em
Santarém, que lie do teor seguinte.

F. Bei ijrutia Regensis Episcopus vniuersis pneseníes literas inspectU'

ris salulem in Domino. Cum esscmus tn Vlisbonensi Dioecesi conslituti,

Donànus Rex Portiigallice precibiis tipnd nos instilit, speciales nobis

literas (ícstinando, vt in fjnodam loco circd civitatem Vlisbonensem, qui

dici'ur Corredonra, vbi Monastcrium Ordinis Fratrum Prcedicalorum con-

struere proponcbat, primarium lapidem poneremns. Vt autem nobis li-

cite competcret, preces regias eífeclui manàpare, fuerunt nobis ex parte

Capituli Ulyssiponensis, eadem Ecclesia debito Pastore vacante tales literce

proisentatis . Notiun sit omnibus pressentes literas inspecturis, quòd nos De-

canus et Capitulum Ulisbonense damns licentiam Fratribiis Prwdicatori-

hns construendi Monastcrium apud Ulisbonam. Intelligimus et enim quôd

hoc proueniat ad honorem Ecclesice noslroe et salutem animarum. Et vt

hcec concessio robur obtineat firmitatis, sigillo nostro eam fecimus comniu-

niri. Datum apud Ulisbonam XllI. Kal. Nouembris anno Domini 1241,

Item alice sub hac forma. Venerabili in Ghristo Patri ac Domino F. Del

gratia Regensi Episcopo Capitulum Vlisbonense renerentiam cum salute.

Palcrnitatem vestram daximus attentiàs deprecandum, quatenus in eis,

quat Fratribus Prcedicaioribus nostroe Dicecesis, quae ad officium Episco-

pale spectant, occurrcrint necessária, dignemini Episcopale officium exer-

cere, Dominationi vestrce super praidictis celebrandis licentiam tribuentes.

Datum apud Ulisbonam quinto Idus Februarij. líurum igitur auloritate

liíerarum volunlati proidicfi Regls inclinati in prmlicto loco primarium

lapidem imposuimus ad Monasterium Fratrum dicti Ordinis construendum.